Ego Baptista del Busco q. ser Pelegrini publicus imperiali auctoritate notarius his interfui et rogatum scripsi.

6

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prova di età per magistrati, Registro 170-2, pag. 233. 
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1.12.1467

MCCCCLXVII die primo Decembris

Vir nobilis ser Angelus Miani q. ser Lucae electus Advocatus ad officia Rioalti probavit etatem annorum XXV complectorum per probam ballotte factam primo decembris 1460.

6

Venezia, Museo Correr, codice Cicogna 3423: ( poco leggibile )…. In villa de Fanzuol ….. Contracto del 1468 adì 24 novembrio.

24.11.1468

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo indictione prima, die Iovis vigesimo quarto mensis novembris Tarvisio in domo spectabilis domini Angeli Miani q. mag.ci domini Lucae de Venetiis presentibus ser Nicolao Parivoto de Amono et ser Jolin q. Cuchino de Ramono testibus rogatis et assistentibus et Petrus Bonus q. q. ser Paulini de Fanzolo per se et suos heredes ad presens iure proprio et ipse petivit dedit vendidit et tradidit domino Angelo suprascipto ibi presenti per se et suos heredes Acceptanti et recipienti et danti ynam vig? petiam terrae camporum quinque p..p cum dimidio vel circa gube posita et jacens in territorio Fanzoli in contrata de Arteximis ….ire Dierit sero coheret a mane delli venditor a Meridie ser Salari q. est de Cavolis ms….Angelus emptor a monte heredes q. ser Andreae Bedono de Erzeliis et sique …………………………

Proximiores ad heredum tenendumpossidendum permutandum et aliter quomodocumque …………..donandum per 

Ego Baptista q. D. ser Pelegrini del Busco publicus imperiali auctoritate notarii civis Tarvisii predictis omnibus et singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi.

28.11.1469

In Xsti nomine Amen. Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo sexagesimo nono indictione seconda die martis vigesimo octavo mensis novembris in vila de Fanzolo districti Castri Franchi in quemdam pratum infrascripti Petri Boni presentibus Michaele q. Victoris de Fanzolo et Joahanne de Felito ibidem abitante testes rogatus et alius inique Petrus Benus q. ser Paulini de Fanzolo per se et suos heredes ad perpetuum vitae  proprii et in perpetuum dedit et vendidit et tradidit spectabili et generoso domino Angelo Miani q. m.ci et generosi d.ni Luchae de Venetiis ibi presenti pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti et ementi una petiam terrae prativam cmporum centum vel circha positam et jacentem in territorio Fanzuoli ad Antexime in contrata dela Pezzucha (?) Inos Ise Divisa (?) fore coherentiae a mane heredes q. Basegio Spigamolino de Fanzolo a meridie Redulfo de Sancto Floriano parte et partem heredes q. ser Gasparis Braga de Tejo a po. dictus venditor radium Toninum filium dicti ser Petri Boni parte et partem ser Sandro Ecolgemario de Assilo et siquidem aliae ….  ….. ….. et ( decima riga )